檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府環境清潔稽查大隊　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號

承辦人：陳建年

電話：(03)3322983-14

傳真：(03)3397819

電子信箱：0100036@tyemid.gov.tw

受文者：桃園市立青溪國民中學

發文日期：中華民國104年5月22日

發文字號：桃清隊桃中字第1040008778號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：本文附件請至本府附件下載區(http://attach.tycg.gov.tw/)下載，附件驗證碼

：FY7Z6R

主旨：檢送本大隊桃園區中隊「廢四機回收免付費」宣導海報，

敬請 貴校協助於網路上公告周知，至紉公誼，請查照。

說明：

一、依據桃園市政府環境清潔稽查大隊各區中隊綜合績效考核

計畫辦理。

二、為確保廢四機能有透明化的回收處理流向，達到資源回收

再利用的目的，惠請 貴校配合旨揭宣導事項。

正本：桃園市立同德國民中學、桃園市立大有國民中學、桃園市立會稽國民中學、桃園

市立經國國民中學、桃園市立青溪國民中學

副本： 2015-05-22
09:16:30

1040003668

■■■■■■510    _總務處■■■■■■■104/05/22 09:29

■■■■■■■無附件